
  
                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                            4 priedas 

SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO RENGINIAI 
Renginio 

data 
 

Veiklos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Renginio vieta 
 

2014-04-26    Jubiliejinė Plukių žydėjimo šventė 2014 m.  V. Kandrotienė 19 Neries regioninis 
parkas 

2014-10-11 Sveiko maisto šventė „Lietuvaitė šeimininkė“ V. Kandrotienė 19 Raudondvario 
pilies dvaras 

2014-08-28 Paskaita „Kaip atrasti savo laimę?“ Lektorius - Algis Razminas, jogos 
mokytojas, ajurvedos gydytojas, psichologas, teisininkas. 

V. Kandrotienė 28 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-09-09 Paskaita „Kodėl moterimi būti verta?“ Lektorius - Algis Razminas, jogos 
mokytojas, ajurvedos gydytojas, psichologas, teisininkas. 

V. Pranckevičienė 32 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-02-10 Paskaita „Rytų medicinos sintezė su tradicine medicina“. Lektorius - Arkadijus 
Gamperis, medicinos mokslų daktaras, Rytų medicinos profesorius. 

V. Kandrotienė 24 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-04-22 Paskaita „Priemonės sveikatai iš lietuviškų sėklų, medaus ir vaško“.  V. Kandrotienė 29 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-03-24 Paskaita „Žmogaus aura. Mitai ir realybė“. Lektorius - Artūras Dapkevičius, 
techninių mokslų daktaras docentas. 

V. Kandrotienė 33 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-04-01 Paskaita „Sveikatos stiprinimo metodai“. Lietuvos sveikuolių sąjungos ir 
Vidūno draugijos narė, knygų sveikatos tema autorė, chemijos mokslų daktarė 
docentė – Ksavera Vaištarienė.  
 

V. Kandrotienė 36 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014 
kiekvieną 

ketvirtadienį 

Praktiniai jogos, meditacijos, kvėpavimo užsiėmimai. V. Kandrotienė 18 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-03-27  Paskaita „Pradėkime verslą kartu“.  Temos:  
-        Turi idėją – pradėk verslą dabar; 
-        Kokią tinkamiausią verslo formą pasirinkti?; 
-        Parama verslui: Pirmųjų verslo metų krepšeliai ir ne tik; 
-        Sėkmės istorijos. 
Lektorė Rasa Kulevičienė, VšĮ Versli Lietuva atstovė Elektrėnuose. 

L.Bernatavičienė 24 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-09-15 
 

Sveikatingumo kursas pagal M. Norbekovo sistemą.  
Lektorius Arūnas Maliauskas, Maskvos „Žmogaus sveikatos instituto" atstovas 
Lietuvoje. 

V. Kandrotienė 15 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-09-30 Paskaita „Harmonija su visu pasauliu“. Lektorius - Algis Razminas, jogos L.Bernatavičienė 25 Vilnius 



 mokytojas, ajurvedos gydytojas, psichologas, teisininkas. 
2014-10-10   Paskaita „Tėvų ir vaikų santykiai“. Lektorius, Lietuvos Mokinių Neformaliojo 

Švietimo Centro Karjeros konsultantas, gyvenimologas Vaidas Arvasevičius.  
L.Bernatavičienė, 
V.Kandrotienė 

39 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-10-21  Paskaita „Laimingo šeimyninio gyvenimo etapai“. Lektorius - Algis Razminas, 
jogos mokytojas, ajurvedos gydytojas, psichologas, teisininkas. 

L.Bernatavičienė 22 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-10-23 
 

Paskaita – praktinis užsiėmimas „Sustok akimirka žavinga“. Natūralios 
kosmetikos kūrybos procesas, kurio metu vyks sveikos bei natūralios kosmetikos 
gamyba. 

Specialistės 
metodininkės 

20 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-11-10  Paskaita „Šalia kokio vyro pražysta moteris“. Lektorė, Asta Ivaškevičiūtė  L.Bernatavičienė, 
 

34 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-11-19   Paskaita „Auklėjimo provokacijos“. Paskaitoje naudojami realaus gyvenimo 
pavyzdžiai, tikros istorijos ir jų atomazgos, šiuolaikinės psichologijos teorijos, 
tyrimai bei senovės traktatų įžvalgos. Lektorius Vaidas Arvasevičius - 
gyvenimologas, vedinis psichologas, šeimos santykių mokytojas, Lietuvos Mokinių 
Neformaliojo Švietimo Centro Karjeros konsultantas, trijų vaikų tėtis, šeimoje ir 
konsultacinėje praktikoje taikantis Vedinę išmintį bei šiuolaikinės psichologijos 
žinias. Taip pat Jeet Kune Do Kovos Menų Studijos įkūrėjas ir instruktorius.  

V.Kandrotienė 39 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-11-
24/30 

 

Dvasinės ir fizinės sveikatos mokykla. Tai septynių dienų programa (30 val.), 
pritaikyta prie šių dienų žmonių gyvenimo ritmo, darbinio užimtumo ir poreikių, 
siekiant parodyti, jog ir šiuo laikmečiu, kai visi skubame ir bėgame, galime gyventi 
darnoje tiek su savimi, tiek ir su aplinka. 
Sveikatos	  stiprinimo	  metodika,	  taikoma	  mokykloje,	  yra	  viena	  efektyviausių	  siekiant	  greičiau	  
atkurti	   žmogaus	   adaptacines	   galimybes,	   sumažinti	   ankstyvo	   senėjimo	   greitį	   ir	   suaktyvinti	  
organizmo	  imuninę	  sistemą.	  	  
Praktinius ir teorinius užsiėmimus ves D. Kepenis – Lietuvos sveikuolių sąjungos 
prezidentas; E. Valskis – Lietuvos sveikuolių sąjungos viceprezidentas. 

L. Bernatavičienė 
V. Kandrotienė 
 

21 Elektrėnų pradinė 
mokykla 

2014-12-03 
 

Paskaita „Planetų įtaka mūsų likimui“. Lektorius Aleksandras Grebkovas V.Pranckevičienė 35 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-12-16 
 

Paskaita „Kas yra liga kodėl mes sergame“. Kristina Lapina (Ryga)   L.Bernatavičienė 29 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-12-08 
 

Praktinis	  užsiėmimas	  „Sąmoningas	  kvėpavimas“.	  	  
Užsiėmimą veda Agnė Zinkevičiūtė, sąmoningo kvėpavimo specialistė 

L.Bernatavičienė, 
 

14 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

VISO: 
 

555  

                                                                                                                                                           
TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO ( TAU) RENGINIAI 

 
2014-01-16 

 
Kultūros ir meno fakulteto studentams  tapybos ant vandens praktinis 
užsiėmimas „VYTA – meno terapija“ 

A. Pupininkienė 21 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 



Lektorė: Irma Čekanauskienė 
2014-01-23 

 
Paskaita tema „Savęs pažinimas“ 
Lektorė: Ala Pupininkienė 

A. Pupininkienė 17 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-01-30 
 

Paskaita ir praktinis audimo užsiėmimas 
Lektorė: Ona Patronaitienė 

A. Pupininkienė 11 Profesinis mokymo 
centras 

2014-01-07 
 

Praktinis užsiėmimas „Stuburo susirgimai ir jų profilaktika“ 
Lektorė – instruktorė Diana Norušienė. 

V.Kandrotienė 35 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-01-14 
 

Paskaita „Aktyvus vyresniame amžiuje. Mankštinamės su šypsena“. 
Lektorė – Lietuvos kūno kultūros akademijos sveikatos, fizinio ir socialinio ugdymo 
katedros lektorė Kauno sveikuolių klubo pirmininkė dr. Kristina Visagurskienė  

V.Kandrotienė 42 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-01-21 
 

Paskaita „Imunitetas mūsų sveikatos pagrindas“. 
Lektorė: Kaišiadorių raj. savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė Vidita 
Ražanienė. 
 

V. Kandrotienė 36 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-01-28 
 

Praktiniai užsiėmimai sąnariams stiprinti.  V. Kandrotienė 42 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-01-08 
 

Paskaita Menas – būti laimingu.  
Lektorė Lina Bernatavičienė – ŠPC specialistė metodininkė. 

L.Bernatavičienė  15 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-01-15 
 

Ekskursija į Vilniaus Valdovų rūmus L.Bernatavičienė 19 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-01-22 
 

Edukacinė programa „Paminklai pasakoja“. Lektorė Danutė Gudelienė,  
Kietaviškių jaunųjų kraštotyrininkų būrelio vadovė. 
Ekskursija į Kietaviškių kraštotyros muziejų. 

L.Bernatavičienė  19 Kietaviškių 
pagrindinė 
mokykla 

2014-01-29 
 

Paskaita „Lietuvos krašto turizmas“. Lektorė Irena Sinickienė, kraštorytos ir 
turizmo dėstytoja, turizmo agentūros direktorė 
 

L.Bernatavičienė 29 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-01-06 
 

Skaidrių ruošimas su Power Point programa  L.Bernatavičienė  15 Kompiuterinė klasė 

2014-01-06 
 

Praktinis darbas kompiuteriu L.Bernatavičienė 15 Kompiuterinė klasė 

2014-01-06 
 

Skaidrių ruošimas su Power Point programa (skaidrių pristatymas grupei) L.Bernatavičienė  15 Kompiuterinė klasė 

2014-01-06 
 

Praktinis darbas kompiuteriu L.Bernatavičienė 15 Kompiuterinė klasė 

2014-02  Anglų kalbos kursai L.Bernatavičienė 9 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-02-17 
 

Paskaita tema „Jausmai ir kūno kalba“ 
Lektorė: Ala Pupininkienė 

A. Pupininkienė 16 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-02-27 Praktinis užsiėmimas tema „Pažaiskime menus“. A. Pupininkienė 29 Elektrėnų meno 



 
 

Susipažinsime su menų rūšimis, pasidarysime dailės darbelį. mokykla, dailės 
skyrius 

2014-02-04 
 

Praktinis užsiėmimas „Stuburo,  pečių juostos profilaktika“ 
Lektorė – instruktorė Diana Norušienė. 

V.Kandrotienė 42 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2013-02-11 
 

Paskaita „Rytų medicina, bioritmai ir meridijaniniai masažai“. 
Lektorė – Kaišiadorių TAU sveikos gyvensenos ir dvasinio tobulėjimo fakulteto 
dekanė Audronė Jadkonė.  

V.Kandrotienė 24 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2013-02-18 
 

Paskaita „Vaistingieji augalai ir jų poveikis mūsų sveikatai“. 
Lektorė: Birutė Martišienė – žolininkė, knygos „Liaudies išmintis pataria“ autorė. 

V. Kandrotienė 36 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-02-25 
 

Paskaita „Genetiškai modifikuoti organizmai ir maisto produktai“. Lektorė – 
„Versmės“ gimnazijos biologijos mokytoja metodininkė A.Jančiauskienė. 

V. Kandrotienė 40 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-02-05 
 
 

Pagonybė Lietuvoje. Lektorė Audronė Jadkonė, vaidilė, Senovės Baltų religinės 
bendrijos narė 

L.Bernatavičienė 41 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-02-12 
 

Lietuvos istorija (1 dalis) 
Lektorė Elektrėnų „Versmės“ gimnazijos istorijos vyr. mokytoja Vilma 
Narkauskienė 

L.Bernatavičienė 42 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-02-19 
 

Lietuvos istorija (2 dalis) 
Lektorė Elektrėnų „Ąžuolyno“ pagrindinės mokyklos istorijos mokytoja 
metodininkė  
Daiva Vileikienė 

L.Bernatavičienė 42 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-02-26 
 

Paskaita „Nešą Lietuvišką žodį“ pagal knygnešį Motiejų Grybauską.  
Lektorė Danutė Gudelienė,  
Kietaviškių jaunųjų kraštotyrininkų būrelio vadovė. 
Ekskursija į Kietaviškių kraštotyros muziejų. 

L.Bernatavičienė 20 Kietaviškių 
pagrindinė 
mokykla 

2014-02-03 
 

Elektroninio pašto kūrimas ir naudojimas L.Bernatavičienė  15 Kompiuterinė klasė 

2014-02-10 
 

Darbas exel programa V.Pranckevičienė 15 Kompiuterinė klasė 

2014-02-17 
 

Elektroninio pašto kūrimas ir naudojimas L.Bernatavičienė  15 Kompiuterinė klasė 

2014-02-24 
 

Darbas internetu, bankininkystė  V.Pranckevičienė 15 Kompiuterinė klasė 

2014-03-18 
 

Paroda „Du mados šimtmečiai“ iš Aleksandro Vasiljevo kolekcijos (su gidu). 
 K. Žoromskio tapybos bei Lenkijos fotografijos ir dizaino parodos. 

A. Pupininkienė 19 Vilnius 

2014-03-20 
 

Paskaita tema „Gėlių etiketas“ 
Lektorė: floristė Giedrė Tartėnienė 

A. Pupininkienė 23 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-03-27 
 

Paskaita tema „Kartų polilogas arba efektyvi komunikacija: kaip susikalbėti 
su skirtingų kartų atstovais“ 

A. Pupininkienė 15 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 



Lektorė: Ala Pupininkienė 
2013-03-18 

 
Paskaita „Kaulų jungiamojo audinio sistema. Jos ligos ir priežiūra.“. 
Lektorė – Danutė Kameneckienė – greitosios pagalbos palaikomojo gydymo ir 
praktikos gydytoja. 

V.Kandrotienė 27 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-03-24 
15.00 val. 

Paskaita „Žmogaus aura. Mitai ir realybė“. Lektorius: techninių mokslų 
daktaras, docentas Artūras Dabkevičius. 

V. Kandrotienė 33 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-03-25 
 

Praktinis užsiėmimas „Bendrieji pratimai vyresnio amžiaus žmonėms“ 
Lektorė – instruktorė Diana Norušienė. 
 
 

V.Kandrotienė 32 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-03-12 
 

Paskaita „Baltų tradicijos, kultūra ir papročiai“. Lektorė Audronė Jadkonė, 
vaidilė, Senovės Baltų religinės bendrijos narė  

L.Bernatavičienė 42 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-03-19 
 

Susitikimas su rašytoju – pozityvistu Jeronimu Lauciumi tema „Pozityvumo 
paieška realybėje ir savyje.  Emocijų valdymas“ 

L.Bernatavičienė 43 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-03-26 Ekskursija į Kernavės archeologinės vietovės muziejų. Edukacinė programa 
„Gelerija „Šulinys““ su skulptoriumi Henriku Orakausku ir ekskursija.  
 

L.Bernatavičienė 19 Kernavė 

2014-03-03 AB Swed banko, Elektrėnų skyriaus darbuotojų konsultacija V.Pranckevičienė  20 Kompiuterinė klasė 
2014-03-10 AB Swed banko, Elektrėnų skyriaus darbuotojų konsultacija V.Pranckevičienė 21 Kompiuterinė klasė 
2014-03-17 Praktinis darbas  kompiuteriu L.Bernatavičienė  18 Kompiuterinė klasė 
2014-03-24 Praktinis darbas  kompiuteriu V.Pranckevičienė 19 Kompiuterinė klasė 
2014-03-31 Praktinis darbas  kompiuteriu L.Bernatavičienė  18 Kompiuterinė klasė 
2014-04-17 Praktinis užsiėmimas tema „Kalendorinės lietuvių liaudies šventės“ A. Pupininkienė 12 Elektrėnų meno 

mokykla, dailės 
skyrius 

2014-04-24 
 

Edukacinė kelionė į Pakruojo dvarą tema „Susitikimas su baronaite 
Aleksandrina“ 
Programoje jūsų laukia:  
Pasivaikščiojimas po dvarą ir jo apylinkes su gidu, filmo peržiūra, nuotrauka su 
atributais: skrybėlaitėmis, (vyrai su cilindrais, lazdelėmis), vėduoklėmis, 
papuošalais ir kt.  

A. Pupininkienė 19 Pakruojo dvaras 

2014-04-29 
 

III amžiaus universiteto studentų mokslo metų pabaigos šventė A.Pupininkienė 
L. Bernatavičienė 
V. Kandrotienė 

62 Elektrėnų viešoji 
biblioteka 

2014-04-01 
 

Paskaita „Sveikatos stiprinimo metodai“. Lektorė - Lietuvos sveikuolių sąjungos 
ir Vidūno draugijos garbės narė, knygų sveikatos tema autorė, chemijos mokslų 
daktarė, docentė – Ksavera Vaištarienė. 

V. Kandrotienė 36 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-04-15 
 

Paskaita „Pavasario dovanos sveikatai“. Lektorė - žolininkė, knygos „Liaudies 
išmintis pataria“ autorė Birutė Martišienė. 

V. Kandrotienė 21 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 



 Paskaita „Natūralios priemonės odos grožiui ir sveikatai“. 
Lektoriai Ieva ir Tomas. 

V. Kandrotienė 25 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-04-02 Ekskursija į Molėtų kraštą, etnokosmologijos muziejų 
 

L.Bernatavičienė 35 Molėtai 

2014-04-09 
 

Ekskursija į Rumšiškių Lietuvos liaudies muziejų.  Edukacinė programa „Žvakių 
liejimas““  

L.Bernatavičienė 19 Rumšiškės 

2014-04-18 Ekskursija į Kernavės archeologinės vietovės muziejų. Edukacinė programa 
„Gelerija „Šulinys““ su skulptoriumi Henriku Orakausku ir ekskursija.  
 

L.Bernatavičienė 19 Kernavės muziejus 

2014-04-23 Ekskursija į Botanikos ir Bernardinų parkus  L.Bernatavičienė 19 Vilnius 
2014-04-07 

 
Praktinis darbas  kompiuteriu V.Pranckevičienė  18 Kompiuterinė klasė 

2014-04-14 
 

Praktinis darbas  kompiuteriu L.Bernatavičienė 19 Kompiuterinė klasė 

2014-04-28 
 

Praktinis darbas  kompiuteriu V.Pranckevičienė 18 Kompiuterinė klasė 

2014-10-08 
 

Ekskursija „Nuo degtuko iki televizoriaus“ Kauno miesto muziejuje ir M. ir K. 
Petrauskų lietuvių muzikos muziejaus lankymas 

L.Bernatavičienė 19 Kaunas 

2014-10-10 
 

Paskaita „Euro įvedimas“. Paskaitą organizuoja ir  ves „Versli Lietuva“ atstovai. L.Bernatavičienė 35 Elektrėnų viešoji 
biblioteka 

2014-10-15 
 

Susitikimas su poetu Rimvydu Stankevičiumi.  
Susitikimo metu bus galima įsigyti poeto knygų 

L.Bernatavičienė 19 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-10-21 
 

Paskaita „Misija Sibiras“. Lektorius, ekspedicijos iniciatorius Tomas Šyvokas L.Bernatavičienė 38 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-10-29 
 

Paskaita „Pažinkime Indiją, jos kultūrą ir tradicijas“. Paskaitos metu taip pat 
susipažinsite su indiškų dubenėlių garsų muzika ir jos terapija. Patirtimi dalinsis 
Vilma Narkauskienė. 
 

L.Bernatavičienė 38 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-10-07 

	  

Paskaita „Imuniteto stiprinimas. Peršalimo ligų profilaktika. Alergija – jos 
atsiradimo priežastys.“. 
Lektorė – Stasė Alauskienė –Elektrėnų visuomeninės sveikatos biuro specialistė. 

V. Kandrotienė 28 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-10- 22 

	  

Paskaita „Gydomoji linų sėklų ir iš jų spaudžiamo aliejaus galia“. Lektorius 
Bronislavas Liubomiras Vošteris. 

V. Kandrotienė 31 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-10-28 

	  

Paskaita ir knygos „Sveikata, kuri mus saugo“ pristatymas. Lektorius ir knygos 
autorius – Juozas Dapšauskas, 2013-ųjų - Sveikatingumo metų iniciatorius, 
Sveikatos bangos sąjūdžio dešimtmečio puoselėtojas ir knygos „Sveikata, kuri mus 
saugo“ autorius, publicistas, susitikimų-diskusijų vedėjas, Lietuvos sveikuolių 
sąjungos valdybos narys. 

V. Kandrotienė 41 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 



2014-10-01 
2014-10-31 

	  

Meninių darbų paroda  - konkursas tema „Gražiausias mano darbelis“. 
Maloniai prašome atnešti 1 (mieliausią, gražiausią) savo rankų darbo eksponatą. 
Bus išrinkti gražiausi senjorų darbai.  

A. Pupininkienė 35 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-10-09 Edukacinė išvyka Į Valdovų rūmus, kuriuose eksponuojami unikalūs gobelenai iš 
privačių kolekcijų visame pasaulyje.  
Vėlyvųjų viduramžių ir Renesanso bei Baroko epochos dailiosios tekstilės 
fenomenas – senieji gobelenai. 

A. Pupininkienė 23 Valdovų rūmai, 
Vilnius 

2014-10-23 
	  

Edukacinė programa į Panemunės pilį. A. Pupininkienė 19 Jurbarko rajonas 

2014-11-05 
 

Paskaita „Kaip užkirsti kelią problemoms ir nelaimingiems atsitikimams“. 
Lektorė, chirologė Asta Svirkienė (paskaitos tema gali keistis) 

L.Bernatavičienė 26 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-11-10 
 

Paskaita „Moters galių šaltinis. Kuo moetris skiriasi nuo vyrų?“. Lektorė Asta 
Ivaškevičiūtė 

L.Bernatavičienė 21 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-11-26 
 

Elektrėnų ir Kaišiadorių TAU susitikimas. Tema bus paskelbta vėliau L.Bernatavičienė 67 Elektrėnų viešoji 
biblioteka 

2014-11-29 
 

Adventinė vakaronė „Šv. Kalėdų belaukiant“ Abromiškių svirne L.Bernatavičienė 49 Abromiškių svirnas 

2014-11-04 
	  

Paskaita „Augalai saugo ir gydo mus“. Lektorė  - Silvija Gloden Juknevičienė – 
sertifikuota tautinio paveldo produktų tradicinė amatininkė, senojo tradicinės 
augalininkystės, maisto ruošimo ir gamtos gėrybių rinkimo amato puoselėtoja, 
žolininkė, bioenergetikė. 

V.Kandrotienė 36 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-11-11 
	  

Paskaita „Virškinimo sistemos ligos, galvos skausmai, nemiga. Cukrinis 
diabetes – kas tai? “. 
Lektorė – Stasė Alauskienė –Elektrėnų visuomeninės sveikatos biuro specialistė. 

V. Kandrotienė 32 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-11-25 
	  

Paskaita „Bičių produktų nauda žmogaus organizmui“. Lektorius - gydytojas 
terapiautas,  prof. Baltuškevičius. 
 

V.Kandrotienė 33 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-11-13  
 

Edukacinė išvyka į istorinę Lietuvos Respublikos Prezidentūrą Kaune tema 
„Aprangos kodas laikinojoje sostinėje“. 
Apžiūrėsime (užsakytos gido paslaugos) rūmus bei dalyvausime edukacinėje 
programoje. 

A. Pupininkienė 21 Kaunas 

2014-11-20 
	  

Kinijos  kultūros tradicijos - arbatos gėrimo ceremonija. A. Pupininkienė 14 Elektrėnų  švietimo 
paslaugų centras 

2014-11-27 
	  

Edukacinė kelionė į  bažnytinio paveldo muziejų ir Vilniaus arkikatedros 
bazilikos požemius. 

A. Pupininkienė 19 Vilnius 

2014-12-03 Išvyka į Medardo Čoboto universitetą. Susitikimas su Socialinės psichologijos L.Bernatavičienė 19 Vilnius 



 fakulteto studentais 
2014-12-10 

 
Paskaita „Astrologija mūsų gyvenime. Pasitinkant 2015-uosius metus“ L.Bernatavičienė 38 Elektrėnų švietimo 

paslaugų centras 
2014-12-02 
	  

Paskaita „Širdies ligos, padidėjęs ar sumažėjęs kraujospūdis.Padidėjęs 
cholesterolio kiekis kraujuje – ar tai pavojus žmogaus sveikatai? “. 
Lektorė – Danutė Kameneckienė – greitosios pagalbos palaikomojo gydymo ir 
praktikos gydytoja. 

V. Kandrotienė 38 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-12-16 
	  

Adventinė popietė „Kristaus atėjimo šviesoje“. Lektorė  - tikybos mokytojos 
Rita Šabūnienė ir Marytė Kuliešienė. 

V.Kandrotienė 26 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-12-04 
	  

Floristikos praktinis užsiėmimas tema „Papuoškime namus Kalėdoms“ 
Lektorė: floristė Giedrė Tartėnienė 

A. Pupininkienė 14 Elektrėnų švietimo 
paslaugų centras 

2014-12-12 
 

Kelionė į Panevėžį – 2014 m. kultūros sostinę. Tarptautinė kalėdinė mugė - 
Kultūros sostinės uždarymas 
Teatralizuotas ledo skulptūrų pjovimas – šviesos ir muzikos blyksniai, stingdantis 
snieguolių šou, 12 skirtingų užsienio šalių Kalėdų Senelių sveikinimai ir jų 
palydovų koncertinės programos, 12 šalių prekybininkų stendai su unikaliu 
kulinariniu paveldu, amatininkų darbais. Kultūros sostinės projekto uždarymo 
vainikas - fejerverkai 

A. Pupininkienė 19 Panevėžys 

2014-12-22 
	  

Kalėdinis šventinis renginys, skirtas globos namuose gyvenantiems senoliams 
tema „Dvylika mėnesių“ 

A. Pupininkienė 7 Elektrėnų senelių 
globos namai 

VISO: 
 

2223  

 
 

5 priedas 
 
Elektrėnų savivaldybės programiniam finansavimui 2012-2014 m. skirtos lėšos  ( Lt) : 
 
Metai Jaunimo laisvalaikio 

iniciatyvų ir 
švietėjiškos 
programos 

Gabių vaikų ir 
jaunimo ugdymo 
projektai 

Vaikų 
socializacijos 
programa 

Pilietinio ir 
tautinio ugdymo  
projektai 

 
IŠ VISO: 

2012 1 000 3 500   9 320 7 480 21 300 
2013 1 500 6 060 12 940 3 500 24 000 
2014 15 000 6 500 18 700 5 600 45 800 
 
 
 



 
                                                                                                                                                                                                 6 

priedas 
Suvestinės žinios apie Elektrėnų savivaldybės mokinių olimpiadas , konkursus 2014 m.:                                                                                                                                     

Eil. 
Nr. Renginio pavadinimas Klasės Mokinių 

skaičius 
1.  Informatikos olimpiada 9-12 kl. 8 
2.  Matematikos olimpiada 5 – 8 kl. 39 
3.  Matematikos olimpiada 9-12 kl. 34 
4.  Fizikos olimpiada 9 – 12 kl. 26 
5.  Chemijos olimpiada 9 – 12 kl. 27 
6.  Vokiečių kalbos olimpiada 11 kl. 5 
7.  Anglų kalbos olimpiada  11-12 kl. 10 
8.  Biologijos olimpiada 9 – 12 kl. 30 
9.  Muzikos olimpiada 5-12 kl. 2 
10.  45-asis Lietuvos mokinių Jaunųjų filologų konkursas 9-12 kl. 2 
11.  Ekonomikos olimpiada 9-10 kl. 11 
12.  Rusų kalbos olimpiada 10 – 11 kl. 9 
13.  Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada 9-12 kl. 29 
14.  Mokinių dailės olimpiada „Mažosios Lietuvos kultūrinis paveldas“ 8 – 12 kl. 6 
15.  Istorijos olimpiada 9 – 12 kl. 10 
16.  Geografijos olimpiada 9-12 kl. 9 – 12 kl. 9 
17.  Geografijos olimpiada 6-8 kl. 6 - 8 kl. 22 
18.  Technologijų  olimpiada tema „Metų laikai“ 7 – 12 kl. 2 
19.  Meninio skaitymo konkursas 5-12 kl. 57 
20.  IV klasių mokinių matematikos olimpiada 4 kl. 12 
21. Konkursas „Bebras“ 9-12 kl. 27 
22. Epistolinio rašinio konkursas 5-12 kl. 5 
23. Ekonomikos konkursas  9-10 kl. 12 
24. Raštingiausio dvyliktoko konkursas 12 kl. 26 
25. Raštingiausio aštuntoko konkursas 8 kl. 15 
26. Anglų kalbos poezijos ir meninio skaitymo konkursas 9-12 kl.  22 
27. Matematikos konkursas „Kengūra“ 1-12 kl. 415 
28. K. Baršausko fizikos konkursas 8-12 kl. 13 
29. Matematikos J. Matulionio konkursas 9-12 kl. 17 

 VISO vyko 29 renginiai:  902 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                            



 7 priedas 
Renginiai mokiniams savivaldybės  lygiu 2014 m. 
 
Eil. 
Nr. 

 
Priemonės pavadinimas 

Atsakingas 
asmuo 

Dalyviai, 
partneriai Pasiekti rezultatai ir dalyvių skaičius 

1. Olimpinis savivaldybės mokinių 
festivalis 

V. Kandrotienė Elektrėnų Sporto mokykla, 
švietimo įstaigos 

Mokyklų komandų pavėžėjimas į  sportinių 
renginių vietas 23 varžybos 250 mokinių 

2. Aktyvus, motyvacinis renginys 
mokiniams ugdymo karjerai tema 
„Karjera linksmai“ 

A. Pupininkienė 5 – 12 kl. mokiniai Motyvuoti mokinius domėtis karjeros 
perspektyvomis (64 dalyviai). 

3. Pradinių klasių mokinių dailyraščio 
konkursas 

A. Pupininkienė 1 – 4 kl. pradinių klasių 
mokiniai  

Ugdo koncentraciją, lavina estetinę emociją. 
Dalyvavo  38 – pradinio ugdymo mokiniai. 

4.  Konkursas „Matmintinis“ V. Kandrotienė Bendrojo lavinimo mokyklų 
mokiniai 

Skatino mokinius skaičiuoti mintinai, lavinti šį 
gebėjimą. Dalyvavo 36 dalyviai 

5. Pradinių klasių mokinių rašinių 
konkursas „Žiemos etiudai“ 

A.Pupininkienė Pradinių klasių mokiniai Skatina vaikų kūrybinius polinkius ir gebėjimas, 
ugdo filologinę kultūrą. Stiprina rašymo įgūdžius, 
lietuvių kalbos žinias (33 dalyviai) 

5. Mokinių tinklinio varžybos  V. Kandrotienė Bendrojo lavinimo mokyklų 9-
12  klasių mokiniai 

Partnerystės jausmo, garbingos kovos ir 
rungtyniavimo ugdymas. 

6. Patyčių prevencijos savaitė.  Akcija 
„Veiksmo savaitė BE PATYČIŲ“ 

V. Kandrotienė 1- 12 klasių mokiniai Nelikti abejingais, ugdyti draugiškumą ir pagarbų 
bendravimą bei vaikų toleranciją ir empatiją nuo  
mažens. 

7. Pradinių klasių mokinių varžybos 
„Šviesoforas“ 

A.Pupininkienė 1 – 4 kl. mokiniai Dėmėsys vaikų saugumui. Moko saugaus eismo 
kelyje (4 dalyviai) 

8. Konkursas „Kepurėlės“ L.Bernatavičienė 4-9-10 kl. mokiniai Konkursas skirtas mokinių ekonomikos žinių 
pagilinimui. Dalyvavo 14 dalyvių. 

9.     
10. Anglų kalbos kalbėjimo konkursas L.Bernatavičienė 8-10 kl. mokiniai Konkursas skirtas anglų kalbos kalbėjimo įgūdžių 

pagilinimui. Dalyvavo 17 dalyviai. 
11. Konkursas „Linksmoji matematika“ V. Kandrotienė 5-6 kl. mokiniai Konkursas skirtas mokinių žinių pagilinimui. 

Dalyvavo 18 mokinių. 
12. Vaikų ir jaunimo menų sintezės 

projektas „Advento angelų 
palaiminimas“ 

A. Pupininkienė Meno mokyklos mokiniai Ugdyti vaikų ir jaunimo meninius įgūdžius, 
puoselėjant krikščioniškosios kultūros tradicijas. 
Dalyvių – 16. 

13 Pradinių klasių mokinių bei 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

A. Pupininkienė Pradinių klasių mokiniai bei 
ikimokyklinio ir 

Skatinti vaikų saviraišką, sceninė patirtį, 
kūrybiškumą. 



ugdymo auklėtinių meninio skaitymo 
konkursas 

priešmokyklinio ugdymo 
auklėtiniai 

Dalyvavo  ikimokyklinio amžiaus vaikai ir  pradinio 
ugdymo mokiniai 59 dalyviai 

14. Vaikų ir jaunimo piešinių konkursas 
„Mano šeima“ 

A. Pupininkienė 3 – 19 metų vaikai Skatinti meninę raišką. 47 dalyviai 

15. Ikimokyklinio amžiaus vaikų bei 
pradinio ugdymo mokinių dainų 
konkursas „Dainingiausias 
ikimokyklinukas“ ir „Dainingiausias 
pradinukas“ 

A. Pupininkienė Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo, 
pradinio ugdymo pedagogų 
metodinis būrelis, muzikos 
mokytojų metodinis būrelis, 
ikimokyklinio ugdymo įstaigos 

Konkursas skirtas ugdyti vaikų kūrybiškumą, 
išbandyti įvairius muzikos stilius savo ir 
kompozitorių kūryboje, skatinti sceninę – meninę 
saviraišką, puoselėti įvairių dainavimo žanrų 
tradicijas. Dalyvavo 64 vaikų. 

16. Konkursas „Pažink angliškai 
kalbančias šalis“, skirtas Kalbų 
dienai paminėti. 

L. Bernatavičienė 9-10 klasių mokiniai Skatinti kūrybiškumą užsienio šalių pažinimą ir 
lavinti užsienio kalbos žinias  (24 dalyviai). 

17. Raštingiausio ketvirtoko konkursas A. Pupininkienė 4 kl. Elektrėnų savivaldybės 
mokiniai 

Konkursas, skirtas mokiniui mokymuisi taisyklingai 
rašyti, formuoti aiškią, estetišką rašyseną. 
Dalyvavo – 13 mokinių 

18. Jaunųjų talentų kūrybos skaitymai L. Bernatavičienė Bendrojo lavinimo mokyklų 
mokiniai 

Lavinti mokinių kūrybiškumą ir skatinti mokinius 
kurti (14 dalyvių) 

19. Konkursas „Sveikuolių sveikuoliai“ V. Kandrotienė Pradinių klasių ir pagrindinių 
mokyklų mokiniai 

Propaguoti ugdymo įstaigų bendruomenėse sveiką 
gyvenseną kaip kasdienį gyvenimo būdą; (30 
mokinių) 

20. Renginys ikimokyklinio ugdymo 
vaikams „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

A.Pupininkienė Ikimokyklinio ugdymo 
pedagogų metodinis būrelis, 
ikimokyklinio ugdymo įstaigos 

Partnerystės jausmo, garbingos kovos ir 
rungtyniavimo ugdymas. 
Dalyvavo12 vaikų. 

21. Elektrėnų savivaldybės vaikų ir 
mokinių konkursas „Dainų dainelė“ 
II etapas 

A.Pupininkienė 1-4 klasių mokiniai Ugdyti meno ir kūrybos poreikį,  puoselėti 
dainavimo tradicijas, populiarinti saviraišką. (26 
dalyviai) 

22. Pirmos pagalbos konkursas „Jaunieji 
gelbėtojai“ 

V. Kandrotienė 6-8 klasių mokiniai Ugdyti krikščioniškojo gyvenimo praktikos 
supratimą bei aktualumą. (62 dalyviai) 

  
 

 VISO: 827 dalyviai 

                                                                                                                                                                                                             


